ви-1
№ 1432-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.09.2023 № 1434

г.Чудово

Об утверждении маршрутов

движения школьных автобусов
на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях

обеспечения прав и законных интересов учащихся и их родителей (законных

представителей) при осуществлении перевозок учащихся муниципальных

образовательных организаций, проживающих на территории Чудовского

муниципального района, Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень маршрутов школьных автобусов,

осуществляющих бесплатные перевозки между поселениями, входящими в

состав Чудовского муниципального района, обучающихся муниципальных

образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные

программы.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 04.09.2023 № 1434

ПЕРЕЧЕНЬ

маршрутов школьных автобусов, осуществляющих бесплатные перевозки
между поселениями, входящими в состав Чудовского муниципального
района, обучающихся муниципальных образовательных организаций,

реализующих основные общеобразовательные программы

Название
маршрута

Путь следования Название
образовательной

организации,
организующей подвоз

обучающихся

Маршрут № 1 г.Чудово, Базовский пер., д.1 (ООО
«Экипаж») – д.Трегубово –
д.Спасская Полисть – д.Мостки –
д.Арефино – д.Кузино – д.Высокое –
д.Селищи – д.Трегубово – г.Чудово,
Базовский пер., д.1 (ООО «Экипаж»)

МАОУ «СОШ»
д.Трегубово

Маршрут № 2 г.Чудово, Базовский пер., д.1 (ООО
«Экипаж») – п.Краснофарфорный –
д.Переход – с.Грузино – д.Новая –
с.Оскуй – п.Краснофарфорный –
д.Переход – с.Грузино – д.Новая –
д.Гачево – с.Оскуй – г.Чудово,
Базовский пер., д.1 (ООО «Экипаж»)

МАОУ «СОШ»
с.Грузино

Маршрут № 3 г.Чудово, Базовский пер., д.1 (ООО
«Экипаж») – с.Грузино –
д.Некшино – с.Оскуй – с.Грузино –
с.Оскуй – г.Чудово, Базовский пер.,
д.1 (ООО «Экипаж»)

МАОУ «СОШ»
с.Грузино

Маршрут № 4 г.Чудово, Базовский пер., д.1 (ООО
«Экипаж») – д.Карловка – д.Зуево –
д.Придорожная – д.Корпово –
с.Успенское – д.Сябреницы (школа)

МБОУ «СОШ им.Г.И.
Успенского»
д.Сябреницы

Маршрут № 5 г.Чудово, Базовский пер., д.1 (ООО
«Экипаж») – д.Карловка – д.Зуево –
д.Корпово – с.Успенское –
д.Сябреницы – г.Чудово, Базовский
пер., д.1 (ООО «Экипаж»)

МАОУ «СОШ № 1
им.Н.А.Некрасова»

Маршрут № 6 д.Сябреницы – г.Чудово,
ул.Оплеснина, 3А (ФОК Искра) –
д.Сябреницы

МБОУ «СОШ им.Г.И.
Успенского»
д.Сябреницы

Маршрут № 7 д.Сябреницы – с.Успенское –
д.Зуево – г.Чудово, Базовский пер.,
д.1 (ООО «Экипаж»)

МБОУ «СОШ им.Г.И.
Успенского»
д.Сябреницы

____________________________________